
UCHWAŁA NR XLII/291/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w obrębie 0006 miasta Drawsko Pomorskie 
w sektorze pomiędzy ulicami Gdyńską i Karkonoską

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), Rada Miejska               
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Ulicy stanowiącej działki nr 169/17, 170, 171/10, 171/12 i 168/3 znajdujące się we 
władaniu Gminy Drawsko Pomorskie, położonej w obrębie 0006 miasta Drawsko Pomorskie, 
której przebieg oznaczony został na załączniku graficznym, nadaje się nazwę 
„PODHALAŃSKA”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 716E4ABA-8B14-4383-A701-13F11C9C86D1. Podpisany Strona 1



Id: 716E4ABA-8B14-4383-A701-13F11C9C86D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały dotyczący nadania nowej nazwy ulicy w sektorze pomiędzy ulicami
Zakopiańska i Gdyńska, ma na celu zapewnienie ładu przestrzennego oraz usprawnienie
obsługi komunikacyjnej tego sektora.

Nieruchomości położone w sąsiedztwie nowo projektowanej ulicy w chwili obecnej
nie posiadają bezpośredniego dostępu do drogi publicznej, co wpływa na konieczność
tworzenia nowych dowiązań komunikacyjnych, umożliwiających swobodny dojazd
do poszczególnych posesji.

Id: 716E4ABA-8B14-4383-A701-13F11C9C86D1. Podpisany Strona 1




